
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

21 

9 

65 

88 

73 

1 

4 

14 

34 

58 

49 

85 

18 

99 

7 

11 

90 

94 

62 

68 

310 

Class 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Name 

松本 勝英 

中澤 健生 

緒方 大輔 

田川 雅人 

多和田 真智 

伊藤 晶雄 

知名 洋幸 

藤津 仁 

宮田 大輔 

小屋 恵一郎 

加納 壮太 

崎原 盛綱 

小西 智也 

澤本 学 

宮城 光賢 

宮口 賢一 

森園 哲也 

宮﨑 正勝 

樋口 哲郎 

宮崎 竜二 

鈴木 恵太 

Team 

EDGE&勝英板金 

タケｘタケ レーシング 

D-GARAGE&鉄馬ガレージ 

SIHR 

SCCS 

スピードショップイトウ 

SCCS 

MOBSTAR 

☆BCR チームタカノブ 

ライドウィンド&JAM 

sccs 

唐津鉄馬 

ガレージマービー 

テクニカルワークス＋オーシャン 

アラマッキーズ 

モトジャンキー&晴喜製作所 

アラマッキーズ 

HOT-WHEELS RC 

アラマッキーズ 

ライドレーシング 鹿児島鉄馬 

Machine 

Z750D1 

CB900F 

Z650 

Z750GP 

Z2 

Z1000J 

Z1 

Z1R 

Z1 

KZ1000 

KZ1000MK2 

KZ1000 

KZ1000 

KZ1000ltd 

Z1000mk2 

CB1100F 

CBX1000 

KZ1000LTD 

KZ1000MK-2 

Z1000R 

KZ900 

BestLap 

1:12.390 

1:12.616 

1:12.835 

1:12.884 

1:13.295 

1:13.318 

1:13.994 

1:14.235 

1:14.595 

1:14.757 

1:15.369 

1:15.947 

1:16.263 

1:16.835 

1:17.987 

1:18.936 

1:19.067 

1:22.386 

1:23.010 

1:24.120 

1:28.239 

Delay 

0.226 

0.445 

0.494 

0.905 

0.928 

1.604 

1.845 

2.205 

2.367 

2.979 

3.557 

3.873 

4.445 

5.597 

6.546 

6.677 

9.996 

10.620 

11.730 

15.849 

GAP 

0.226 

0.219 

0.049 

0.411 

0.023 

0.676 

0.241 

0.360 

0.162 

0.612 

0.578 

0.316 

0.572 

1.152 

0.949 

0.131 

3.319 

0.624 

1.110 

4.119 

In Lap 

7 

6 

7 

5 

5 

6 

5 

6 

7 

4 

8 

8 

5 

5 

8 

2 

6 

8 

5 

7 

5 

Laps 

8 

9 

8 

7 

6 

8 

6 

7 

8 

7 

8 

8 

7 

6 

8 

7 

7 

8 

8 

7 

6 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/09/17 9:26:36 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2023 鉄馬 with βTITANIUM　決戦の日 
予選 

アイアンモンスター18 【1組】 

予選 開始時間 9:15:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2023/09/17 09:15 


